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Sayı : E-75850160-104.01.07.01-15499

Konu :Öğretmenlik Uygulamaları II Dersi
Başvuruları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 17.02.2023 tarihli ve E-75850160-301.01.01-12552 sayılı yazımız.
b)23.02.2023 tarihli ve E-75850160-301.06.01-13696 sayılı yazımız.

Kahramanmaraş merkezli depremin ülkemiz genelindeki etkileri, depremden etkilenen vatandaşlarımız
ile  öğrencilerimizin  barınma  durumları  gibi  bir  çok  faktör  göz  önüne  alınarak  17.02.2023  tarihli
Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında;

Yükseköğretim  kurumlarımızın,  her  bir  diploma  programında  "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan
Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" kapsamında (6. maddedeki %30 kısıtlaması dikkate alınmaksızın) ilgili
programın gerekli bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıracak önlemleri alarak çevrimiçi/eş zamanlı veya
çevrimdışı/eş zamanlı olmayan uzaktan öğretim yöntemlerini kullanmalarına,

Eğitimlerine  "Yükseköğretimde  Uygulamalı  Eğitimler  Çerçeve  Yönetmeliği"  uyarınca  devam  eden
programlardaki  (Tıp, Diş Hekimliği, Hemşirelik, Ebelik, Veterinerlik, Mühendislik vb) öğrenciler  ile 

 alacak öğrencilerin bu eğitimlerini yüz yüze sürdürmelerine,öğretmenlik uygulamasını

karar verilmiş olup 22.02.2023 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında alınan karar ile de;

2022-2023 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine mahsus olmak üzere; "Öğretmenlik Uygulaması  II"
dersinin ilk ve ortaöğretim kurumlarının açık olduğu dönemde yapılması gerektiği dikkate alınarak,

Yükseköğretim kurumlarımızdaki  öğretmenlik  programları,  rehberlik  ve  psikolojik  danışmanlık
programı  ile  ilahiyat/islami  ilimler  programlarının  son  sınıf  öğrencileri  talepleri  halinde  bu  derse
halihazırda bulundukları illerdeki üniversitelerde devam edebileceği,

Üniversiteler öğretmenlik uygulaması II dersi için koordinasyonu sağlamak üzere sorumlu birim
görevlendireceği,

Öğrenciler diğer derslerini kayıtlı oldukları üniversitelerden uzaktan öğretim yöntemi ile almaya
devam edecekleri,

hususu karar altına alınarak yükseköğretim kurumlarımıza bildirilmiştir.

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ
Başkan Vekili

Ancak Kurulumuza yapılan başvurularda, kayıtlı oldukları üniversitelerde uzaktan öğretim yöntemiyle
teorik derslerini alacak olan öğrencilerin Öğretmenlik Uygulaması II (rehberlik ve psikolojik danışmanlık
programları  için  Okullarda  RPD  Uygulamaları  II)  dersi  için  bulundukları  illerdeki  yükseköğretim
kurumlarına  yaptıkları  başvuruların  kontenjanların  dolmuş  olduğu,  öğrencinin  programının
üniversitelerinde bulunmadığı vb. gerekçelerle alınmadığı, bu nedenle de anılan dersi alamama gibi bir
durumla karşılaştıkları belirtilerek mağduriyetlerinin önlenmesi talep edilmektedir.

Bilindiği üzere yukarıda yer alan ve ilgi (a) ve (b) yazılarımızla bildirilen karar ve uygulamalara ilişkin
açıklamalarda özel öğrencilik başvuruları için kontenjan sınırlaması getirilmemiş olup üniversitelerimizin
başvuran  öğrencilerin  başvurularını  alarak  görevlendirilecek  sorumlu  birim  tarafından  öğrenci
mağduriyetine yol açmadan işlemleri yürütmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi, son sınıf öğrencilerinin Öğretmenlik Uygulaması II / Okullarda RPD Uygulamaları II dersi
için yukarıda yer  alan açıklamalar dikkate  alınarak başvurularının alınması hususunda gereğini  arz ve
rica ederim.

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere Milli Eğitim Bakanlığına
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